potest ne hoc tempus suam Curam valide permuttere aut resignare? tom. 3. v. *Suspensio*, cap. 15.

Suspensio redditio ne iuritas ac nullis Provisions Beneficiorum? tom. 1. v. *Preratio Beneficiorum*, cap. 17 & 18.

Suspensio a Beneficio redditio ne iuritas aucta. *Provisions* super Beneficio constitutio? tom. 3. v. *Suspensio*, cap. 15.

Collatio Beneficio facta Clerico sapientia ab Officio & Officio, aut Beneficio tamquam est ac causa? ibid. cap. 19 & 20.

Si quis declaratur ex falso a Beneficio perdit haec censura ritulum ad Personam suam? ibid. cap. 14.

Qui declaratur ex falso a Beneficio ab Officio censetur ne suspenso quoque est? *Beneficio*? ibid. cap. 16.

Qui suspenso est a Beneficio in sua Diocesi, et ne quaque suspenso est a Beneficio, qui in aliis possidit Diocesis?

Alioquin hoc nihil refert, ex falso suspenso tunc fuerit pro modum statutum aut per modum sententie? ibid. cap. 17.

Cum aliquis beneficiaria Iudicis declaratus est suspenso ab Ordine, Beneficio & Officio in Diocesi sui Beneficii, censetur ne illa suspenso esse, cum ex illa egreditur? Et ne irregularis, si in isto casu celebret, antequam fuerit rescriptus? ibid. cap. 18.

Et ne suspenso qui ordinandum se curavit sine Literis Dimissoriis? ibid. cap. 7.

Et ne suspenso, qui suscipitur Ordines ante statutum requisitum a Canonibus? ibid. cap. 8. & tom. 1. v. *Dispensatio Suspendens*, cap. 2.

Ad quemnam recurrendum est cum suspenso occulta est; aut publica? ibid.

Est ne suspenso qui se ordinandum curavit ab Episcopo, qui suo renuntiavit Episcopatu, que ex functionibus Episcopalis? tom. 1. v. *Suspensio*, cap. 9.

Incurrit in suspensionem, qui sine Literis sui Ordinarii dimissoriis Sacros scripti Ordines ab Episcopo, cuius est Dominus, aut ab eius successore? ibid. cap. 10.

Et ne suspenso, qui in fraudem Jurisdictionis Ordinarii sui, ordinatum est ab Episcopo sui Beneficii sine dimissoriis? Ita si ex officio eius est cum suspensione contrahitur, ad quam se recipere debet ut rescriptus est? ibid. cap. 2. & tom. 1. v. *Episcopio*, cap. 2.

Tactus impudicus fecum, aut cum muliere habiti, in Regalibus sunt ne casus referatur Superiori Regalium? to. 1. v. *Causa referatur*, cap. 23.

SYLVA.

Vide *SILVA*.

T

TABACCUM.

Tabacum rumpit ne jejunium naturale quomodo dicimus sumatur? tom. 2. v. *Missa*, cap. 5.

TABELLA PICTA.

Est ne peccatum servare vel observare pictas tabellas, que ad imputandum allicit? tom. 1. v. *Apelles*, cap. 2.

Licet apicere haec tabella imaginem Personae, cum que quis olim in communis peccato vixit? tom. 1. v. *Abstinentia*, cap. 18.

TABELLARIUS QUESTIONUM.

Vide *QUESTIONUM TABELLARIUS*.

TACTUS.

Desponsati peccant ne mortaliter permitendo sibi invicem; tacum faciunt & manum? Quaenam in talibus casibus regula leui debet Confessari? tom. 3. v. *Tactus*, cap. 1. & 2.

Tactus impudicus inter Conjuges, sive ac semper peccata mortalia, sive ad adam Conjugalem tendant fuisse non? In his toleandis facilius est se debet Confessari? ibid. cap. 2. & tom. 2. v. *Officium*, cap. 1. & tom. 3. v. *Scandalum*, cap. 7. & tom. 1. v. *Apelles*, cap. 3. & tom. 3. v. *Pollutio*, cap. 2. & 3.

Tactus impudicus fecum, aut cum muliere habiti, in Regalibus sunt ne casus referatur Superiori Regalium? to. 1. v. *Causa referatur*, cap. 23.

TENTATIO.

Potest ne quis Eunuchum se reddere, ut se liberet a violencia tentationis carnis, quibus obnoxius est? tom. 2. v. *Occidere*, cap. 14.

TENTATIO DEI.

Vide *hujus Voci Proximum*.

Quid est tentare Deum? Peccatum istud est ne sua natura mortale? tom. 3. v. *Tentatio Dei*, cap. 2.

Eo non tentatio Dei, qui suas preces fundat & suum officium recte sine preparatione, sine pietate & sine attentione? ibid. cap. 3.

Quod latras excommunicationis majoris Ordines sacros suscitare, est ne suspenso? ibid. cap. 27.

Clericus Acolytus incurrit in suspensionem violando prohibitions ab Episcopo sub hac pena lis facta, qui in ecclesia Ordinibus efficit constituti? ibid. cap. 5.

Episcopi qui suspenso sunt ab Ordine & Pontificib[us] sunt ne irregulariter quicdam ex suis functionibus & celebrando sine solemnitate? tom. 2. v. *Irregularitas*, cap. 8.

Incurrit ne suspensionem, qui sub titulo fraudulento ordinandum se curat? tom. 2. v. *Titulus Clericalis*, cap. 1.

Religiosus Apostola, qui facio suscipitur Ordines non rescriptus ab Apostola sua est ne suspenso ipso iure? A quoniam potest absolvere? tom. 3. v. *Suspensio*, cap. 24.

Qui suspenso sunt ab Ordine & Pontificib[us], sunt ne irregulariter quicdam ex suis functionibus & celebrando sine solemnitate? tom. 2. v. *Irregularitas*, cap. 8.

Incurrit ne suspensionem, qui in talis Toga sacerdotali Missus celebrat in Diocesi, in qua talis pena latet illi, qui dictum faciat? tom. 3. v. *Vestis*, cap. 4.

Prohibito, qui Officialis Parochio in punctionem quarundam episcoparum per aliquod tempus celebrare interdictum, est ne vera suspenso? tom. 3. v. *Suspensio*, cap. 29.

Sacerdos lectorum ac Regularis, qui sine confusa Parochi ac episcopi contrahentem in celebravit matrimonium, sed subscriptum ab ipso Testatore sine testibus, est ne irrum ac nullem? Quid facilius latet restituti olographi facti in suum emolumentum? ibid.

Quaenam sequi debeat regularis quem testamentum est obsequio? tom. 2. v. *Legatum*, cap. 21. 23. 31. & 69.

Testamentum sunt ne valida, respectu legatorum plorat, etiam si aliquis deinceps formule? ibid. cap. 14.

Testamentum potest ne jure naturali validum esse, licet una aut plures formulæ a legibus requisita deficiat? Potest ne item vocari, si de Testatoris voluntate & intentione confit? tom. 1. v. *Testamentum*, cap. 20.

Testamentum est ne sufficienter irritatum cum testator pretermissis testibus declaravit, quod illud revocet, & quod incassatio testis litteris mandate, quod autem perficeret non licuerit? ibid. cap. 20.

Episcopus potest ne dispensare de suspensione, in quam quis inedit se ordinari curando sine titulo aut falso titulo, aut celebrando in Ecclesia vel faciliu interdicto, aut celebrando matrimonio nulla habita iurisdictione, aut tandem ordinari se curando ante statutum a Canonibus requirant? ibid.

Vide *hujus Voci Proximum*.

Mater debet ne facile induci ut spicatur, siam suam capere aut partium legitim cum Personis sexus, differente quibusdam familiari versari? tom. 3. v. *Arbitrio*, cap. 2.

Matrius qui suspicione habet, suam uxorum nimis amicam illi, potest ne se lo se ab ea separare saltem quodam lesum? ibid. cap. 2.

Quodnam est peccatum suspicio? Quomodo differt iudicio, temerario? ibid. cap. 3.

TESTIMONIUM.

Testamentum, quo testator cuiusdam persona committit, ut sibi heredem nomine, est ne validum? Eiusmodi Dispositiones rehancemur sume, ne in uisu in Gallia? ibid. cap. 25.

Testamentum cum praedicto familia factum in favorem infans adulterini, est ne validum? ibid. cap. 18.

Heredes possunt ne obsecere, ut iuriter testamentum faciat in favorem personæ cum qua testator vixit in peccato commissum? ibid. cap. 17.

Expressio seu iuvosa testatoris in inscriptione sui hereditatis, redditio ne instructionem iuritam se nullam? ibid. cap. 23.

Testamentum, cuius duplex adit officiale, & in quo occurrit infra dicti alii heredes diversi, est ne validum? ibid. cap. 16.

Testator potest ne testamento obligare heredem, ad parte & similem de secundum hereditatem, quam ipsi relinquit? ibid. cap. 27.

Hoc presumptivus testatoris obliterans ne ius autoritatis praedictum tam respectu legatorum, quam respectu suorum cohæderum, si forte facilius culpa sume vide? ibid. cap. 11.

Jus fruendi Villa regalmenta concessa filio natu maximo usque ad puberatum filii natu minoris, an, si natu maximus moritur in eis infantes transferantur? ibid. cap. 16.

Primum factum testamentum est ne validum, cum illi, qui in secundo heredes fuerint instituti, mortui sunt ante rescriptum? ibid. cap. 19.

Testamentum factum ante sententiam laram, quæ mortem intercedit, & bonorum confiteacionem, sed a qua appellatur, est, ne validum? ibid. cap. 10. & tom. 2. v. *Eresies*, cap. 2.

Testamentum factum a prodigo ante aut post ipsius interdictionem est ne nullum? to. 1. v. *Testamentum*, cap. 6.

Testamentum factum ab homine, qui incidiat in amorem, fed eis bona ipsi relinquit integrum, quibus uis rationis pollet, est ne validum? ibid. cap. 7.

Testamentum factum a muto, & qui scribere nescit, est ne validum? ibid. cap. 8.

Spiritus potest ne valide testari? ibid. cap. 4.

Testamentum Peregrini ne illud existat ac nullum? Nonne quidam sunt, qui pia alii testari possunt in Gallia? Legati publici sunt ne obnoxii ejusmodi legibus? ibid. cap. 11. & tom. 2. v. *Legatum*, cap. 6.

Testamentum, quod peregrinus fecit in sua Patria, antequam alii fedem ageret, habeat necessem tam respedu bonorum, que in Gallia, quam quæ alii relinquit? to. 2. v. *Testamentum*, cap. 22.

Testamentum non nullum ne testari est permisum suorum Successorum? to. 2. v. *Testamentum*, cap. 26. & tom. 1. v. *De postrum*, cap. 1.

An olim idem facere licitum fuit? tom. 2. v. *Dispensatio matrimonii*, cap. 2.

Puer Novicia, qui sui Jucis est, potest ne precedentius testamens eiusdem die validem testari? Potest ne sua bona Monasterio relinqueret? tom. 2. v. *Testamentum*, cap. 4. & tom. 3. v. *Simonia*, cap. 64.

Beneficiarius potest ne bonis Ecclesiasticis, qui possidit testamento disponere in favorem suorum Cognitorum, amicorum, aut Domesticorum? Quia nonne quod illud vigat ab eius tempore usus in Ecclesia? An eadem est ratio bonorum, que cogeneri servitum, quam præstiterunt in Ecclesiis, euangelique nature, illa servitus? jurisprudencia Galliae non contradicit, ut testamens ejusmodi disponitum est? tom. 2. v. *Testamentum*, cap. 5. & 6. tom. 3. v. *Testamento*, cap. 5. & 6. & tom. 3. v. *Religiosis*, cap. 15. & 16. & tom. 1. v. *Beneficiariis*, cap. 15.

Regularis factus Epilicopus, potest ne valide testari? to. 2. v. *Epilicopus*, cap. 8.

Testamentum impuberis ac ne validum, postquam annos pubertatis aliquatenus est? tom. 3. v. *Testamentum*, cap. 2.

Testamentum pubesci, qui adhuc est sub paterna potestate, nonne illud in foro iuris est? An falsum tenet quod legata pia? ibid. cap. 3.

Quanam est testa regula, ut quis testari possit in Regionibus, qui jure scripto utitur, quæ illi, quæ concursum possunt? tom. 2. v. *Testamento*, cap. 15. & 16.

Impuberis & mulieris possunt ne testare est in testamento, ibid. cap. 20. & tom. 3. v. *Testamento*, cap. 19.

Religiosi possunt ne testamens tamquam testes adesse in Regionibus, qui jure scripto reguntur, & in illis, quæ ad concursum facta sunt? tom. 2. v. *Testamento*, cap. 15.

Quodnam possunt ne testare, ad testamens factum dispositiones testamens, tenentes ne ad testamens eis illos, qui hoc modo excluduntur? tom. 3. v. *Testamento*, cap. 16.

Potest ne testamens bonum persona iusta de causa excedat in testamento, nulla ipsi facta pars? Quanam possunt esse rationes & causa excedentia? tom. 3. v. *Testamento*, cap. 17.

Filius potest ne refutare excedentia? Patrem? Quoniam ne ut pietate sit causa ejusmodi excedentias? ibid. cap. 19.

Excedentia testamens potest ne differere implendit voluntate testatoris respectu legatorum priorum sub pietate, quod pot aliquod tempus majora factus? ibid. cap. 20. & tom. 2. v. *Legatum*, cap. 1.

Sacerdotes faciliari & regulares poterant ne olim Executores esse testamens? An eriamum hodie tales se generant? tom. 2. v. *Testamento*, cap. 22. & tom. 1. v. *Clericos*, cap. 2. & tom. 1. v. *Arbitri*, cap. 9.

Quid obseruantur est Executores testamens, anteq[ue] foliat legata in testamento enunciata? tom. 3. v. *Testamento*, cap. 21.

Cum foliat legata inconsisto, arcam bona fide, an ipsi regufari potest ratio eorum habenda? ibid.

Si testis fini criminis capitulis, quod accusatur, admittit, asserens illud declarare in subfidelium accusatorum, et hoc modo ipse in pericolo virum amittere vellet.

Si testis fini criminis capitulis, qui accusatur, admittit, asserens illud declarare in subfidelium accusatorum, et hoc modo ipse in pericolo virum amittere vellet.

Si testis fini criminis capitulis, qui accusatur, admittit, asserens illud declarare in subfidelium accusatorum, et hoc modo ipse in pericolo virum amittere vellet.

Si testis fini criminis capitulis, qui accusatur, admittit, asserens illud declarare in subfidelium accusatorum, et hoc modo ipse in pericolo virum amittere vellet.

Si testis fini criminis capitulis, qui accusatur, admittit, asserens illud declarare in subfidelium accusatorum, et hoc modo ipse in pericolo virum amittere vellet.

Si testis fini criminis capitulis, qui accusatur, admittit, asserens illud declarare in subfidelium accusatorum, et hoc modo ipse in pericolo virum amittere vellet.

Tels, qui falsa depositione causa fuit, cui ad mortem damnatur inopenc, tenetur ne cum periculo propriis vita revocare depositionem ad liberandum illum a morte? tom. 3. v. *Telis*, cas. 16.

Licet ne falsum testem denigrare ad se pugnandum ab ipsius falsis accusationibus? Teneretur ne ad separationem, qui illud facit? tom. 3. v. *Refutatio*, cas. 65.